[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 декабря 2018 г.  №  1258
      г. Курильск

О временном прекращении движения, вводимого в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении публичных и массовых мероприятий

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 5 постановления Правительства Сахалинской области от 27.01.2012 №  45 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Сахалинской области» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно прекратить движение в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении публичных и массовых мероприятий:

09.01.2019 с 12 часов  00 минут до 13 часов 00 минут по улицам Сахалинская, Приморское шоссе, Гидростроевская города Курильска на период проведения Эстафеты Огня.

2. Отделу министерства внутренних дел России по Курильскому городскому округу (по согласованию) обеспечить безопасное ограничение движения 09.01.2019 с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут по улицам Сахалинская, Приморское шоссе, Гидростроевская города Курильска.

3. Отделу ГИБДД по Курильскому городскому округу (по согласованию) обеспечить участников эстафеты автомобильным сопровождением  по маршруту Эстафеты.

4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать информацию о нем в газете «Красный маяк».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов